In Sancto Gervasio fol. 2

In Manervio f. 6

In Bassano f. 8

In Bagnolo f. 9

In Montirono, Gaydo et Pontecarali f. 10

In Clausuris f. 12

| 2 |

In Sancto Gervasio

Designamentum terrarum et possessionum condam dominorum Alberti et Girardi
fratrum et consortum suorum de Carpenis, rogatum per Albertum de Morentonibus
notarium MCCCIII, die XIIII madii.

Designamentum terrarum condam dominorum Guidonis et Gambarini de Gambara,
rogatum per suprascriptum notarium, suprascripto anno, die III madii. 

Item tenuta et designamentum. Item aliud designamentum magnum MCCCII et nulla
alia infrascripta. 

Sententia lata pro Episcopatu contra Petrum Troudam de Cigolis de quatuor petiis
terre, rogata per Albertum de Sorezolis MCCCIIII, die XI februarii. 

Designamentum terrarum condam domini Baldi de Sancto Gervasio, rogatum per
Benvenutum Rescatii MCCCI, die VI septembris. 
(a)In Sancto Gervasio
(b)Baldus
Designamentum terrarum dicti domini Baldi in Sancto Gervasio, rogatum per Ventu-
rinum de Preveditiis MCCCI, die XII septembris. 

Designamentum dicti condam domini Baldi, rogatum per dictum notarium MCCCI,
die XVII septembris. 
(c)In Lisignolo et Milzano 

(a) Nel margine destro, riferito anche al testo seguente. (b) Nel margine sinistro, riferito anche al testo pre-
cedente e a quello seguente. (c) Nel margine destro.
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| 2v |
Sancti Gervasii

(a)Baldi
Comutatio.
Tenuta seu designamentum bonorum suprascripti domini Baldi in Seniga et in pluri-
bus aliis terris, rogatum per Gratiadeum de Mergotis MCCXCVIIII, die XVII decembris.
(b)In Seniga
Item alia tenuta MCCCI. 
(a)Filipinus
Sententia lata pro Episcopatu contra Filippinum condam domini Conradi Telerii,
rogata per suprascriptum Benvenutum MCCCI, die X iunii, et plura alia. 
(a)de Gambara
Sententia lata et processus contra Petrum et fratres de Gambara, rogata per supra-
scriptum Benvenutum notarium MCCCV.
Tenuta seu designamentum. 
(a)de Martinengo
Tenuta bonorum illorum de Martinengo, rogata per Gratiadeum MCCLXXXXVIIII, et
processus et sententia et multa alia.

Feudum in Sancto Gervaxio Petri Bondatii MCCLXXVI.

Feudum dominorum de Martinengo.

Locatio ceterarum terrarum de Sancto Gervaxio MCCCIII.

Sententia lata contra Faustinum Andrutii MCCCV et testes ac interrogatus et carta tenute.

Investitura feudi dicti Faustini MCCLXXVIII.

Comutatio facta(c) cum domino Raymundo de Salodo. 

Divisiones nemorum.

Investiture facte in dominos Venturinum de Valeriis et Iohannem de Calsavelis per
dominum Gambarinum.